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Prezydent Miasta Koszalina

Interpelacja Radnego

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana w sprawie, którą ponownie zgłaszają mieszkańcy ulicy 

Krakusa i Wandy dotyczącej problemu z wyjazdem z podwórka zlokalizowanego 

pomiędzy nieruchomościami przy ulicy Krakusa i Wandy 1 a 1A. Stan nawierzchni 

wyjazdu jest w nagannym stanie, znajdują się tam liczne wyrwy i nierówności 

a w czasie opadów zbiera się tam woda tworząc sporej wielkości kałuże.

Zaznaczam, że kwestia naprawy nawierzchni wspomnianego wyjazdu była 

przedmiotem mojej interpelacji zgłoszonej na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 marca 

2016 roku. W Pańskiej odpowiedzi z dnia 12 kwietnia 2016 roku (OA- 

1.0003.11.2016.MK) mieszkańcy otrzymali zapewnienie, że opisany powyżej wyjazd 

zostanie wyrównany na odcinku od wjazdu na podwórko do osłony śmietnikowej. 

Zarząd Budynków Mieszkalnych wspomniane prace miał wykonać na przełomie II i 
111 kwartału 2016 roku.

Informuję, że do dnia dzisiejszego tj. 9.06.2022 roku nie wykonano prac, 

o których mowa w Pańskiej odpowiedzi. Jedynymi pracami wykonanymi przy 

wspomnianym wjeździe, to niewielki skrawek stykowy ze zmodernizowaną ulicą 

Krakusa i Wandy. Fragment ten został prowizorycznie załatany przez wykonawcę 

ulicy Krakusa i Wandy ze względu na posiadany nadmiar masy bitumicznej, który 

musiał gdzieś wylać. Zakres dokonanej naprawy w najmniejszym stopniu nie spełnia



Konsultując tę sprawę z ekspertem, zostałem poinstruowany, jak prawidłowo 

należałoby poprawić stan techniczny tego fragmentu działki. Z opinii tej wynika, że 

jedynym sposobem na to, żeby problem nie powracał co roku, należy zainstalować w 

tym miejscu kratkę i podłączyć ją do sieci kanalizacji deszczowej, która jest w 

pobliżu.

Mając na względzie powyższe argumenty oraz Pańskie wcześniejsze 

zobowiązanie wyrażam nadzieję, że powyższy problem zostanie potraktowany 

priorytetowo i Zarząd Budynków Mieszkalnych bezzwłocznie przystąpi do prac 

naprawczych.

Załączniki:

1. Ortofotomapa (działka nr 109/12 ul. Krakusa i Wandy)

2. Fotografia miejsca

Z wyrazami szacunku
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